26
26-1
26-2
Frette d’assemblage RLK 603 K
construction à double disque
en acier inoxydable résistant à la corrosion
Caractéristiques
• Coupletransmissibleélevé

transmissibleFsontréduits.Veuillezconsulterles
informationstechniquesdelapage29.
Exemple de commande
Fretted’assemblageRLK603Kpourarbrecreux
dediamètreextérieurd=100mm:
• RLK603K-100
Référence4200-100310-000000
D’autres configurationsd’assemblagepeuvent
êtresélectionnées,satisfaisantégalementlejeu
préconiséentrelesarbrescreuxetplein.
Surfaces
Larugositémoyennedessurfacesencontactentre
l’arbrecreuxetl’arbrepleinestRz =10…25µm.
Matières
Lescaractéristiquesàappliquerà l’arbrecreux
commeàl’arbrepleinsont:
• LimiteélastiqueRe ≥300N/mm2
• ModuleEd’élasticitéca.200kN/mm2
Montage
Veuillezrespecterlesinstructionsdemontageet
d’utilisationdenosfrettesd’assemblagedouble
disqueRLK603K.
Lescouplestransmissiblesetlesforcesaxialesin-
diquésdanslesdeuxpagessuivantessontenac-
cordaveclestolérances,lesqualitésdesurfaceet
lesexigencesdematièresindiquéesdanslesta-
bleauxsuivants.Veuilleznouscontacterencasde
valeursdifférentes.
Tolérances
dw Alésagede
l’arbrecreux
ISO
Arbre
plein
ISO
Jeude
montage
max.mm
>
mm
≤
mm
6 10
H6 j6
0,011
11 18 0,014
19 30 0,017
31 50 H6 h6 0,032
51 80 H6 g6 0,048
81 120
H7 g6
0,069
121 180 0,079
181 250 0,090
251 315 0,101
316 400 0,111
401 500 0,123
Couples transmissibles et forces axiales
27